
RECAPITI degli uffici del comune di Castiglione Messer Raimondo 

Indirizzo Comune: Via Vittorio Emanuele II 

64034 - Castiglione Messer Raimondo, TE 

Telefono Centralino: 0861 99121 

Fax: 0861 990509 

Posta Elettronica Certificata: postacert@pec.comunedicastiglione.gov.it 

Email : info@comunedicastiglione.gov.it 

Sindaco: 

Giuseppe D’Ercole 

sindaco@comunedicastiglione.gov.it 

Segretario comunale: 

Vaira Luigi 

vaira.luigi@comunedicastiglione.gov.it 

Ufficio delibere – Sport, cultura e tempo libero – Attività produttive e SUAP: 

resp. serv.: Belisario Marino 

belisario.marino@comunedicastiglione.gov.it 

Ufficio servizi demografici (anagrafe e stato civile), elettorale, leva, statistica, protocollo, vendita 

buoni pasto, pubblicità e pubbliche affissioni: 

resp. serv.: De Sanctis Rosanna 

desanctis.rosanna@comunedicastiglione.gov.it 

Bucci Enrico 

bucci.enrico@comunedicastiglione.gov.it 

Ufficio Ragioneria (Servizi finanziari) Economato e Tributi: 

resp. serv.: D’Alonzo Antonio 

dalonzo.antonio@comunedicastiglione.gov.it 

Ufficio del Personale - Scolastico - Socio-assistenziale, Archivio:  

resp. serv.: Rubini Rosamaria 



rubini.rosamaria@comunedicastiglione.gov.it 

Ufficio Tecnico, Edilizia – Urbanistica, Lavori pubblici, Tecnico manutentivo e dei RR.SS.UU.: 

resp. serv.: Ricci Antonella 

ricci.antonella@comunedicastiglione.gov.it 

De Colli Marcello 

decolli.marcello@comunedicastiglione.gov.it 

Domenico Domenico 

didomenico.domenico@comunedicastiglione.gov.it 

Servizio protezione civile e delle fotocopiatrici: 

resp. serv.: Catulini Mario 

catulini.mario@comunedicastiglione.gov.it 

Ufficio servizi cimiteriali, automezzi comunali, tosap, cosap, manutenzione ordinaria e 

straordinaria della rete viaria, pubblica illuminazione, albo pretorio e notifiche: 

resp serv.: Manna Antonio 

manna.antonio@comunedicastiglione.gov.it  

Ufficio Polizia locale: 

resp. serv.: Catulini Mario 

catulini.mario@comunedicastiglione.gov.it 

agente:  Manna Antonio 

manna.antonio@comunedicastiglione.gov.it 

 

 


